annum Vrbis condit?? trecentefimum vigcfimumtertium,id eft, in Olympiadis 87. annum tertium. Quod noftri alio referunt, fuis vfi rationibus ,quas hinc *ndeexmaleconftitutis hiftoriis colligunt. Et vtc?“prihuius belli tempus cftincertum,fic quando finitum fuerit non conftat inter ipfos autores. Nam bellum hoc Peloponnefiacum perannos vigintifeptem fuifte geftum,maior autorum pars prodidit. ?†milius tarnen Prohus, in vita Lyfandri Laceds-^onij,bellum hoc cofedum fuifte anno vigefimofexto dicit. At Xenophon libtofecundoHellanicagt;n,docet bellum iftudfinem fuifte forritum , AAe-narum deditione,amp;: cuerfione murorum per Lyfandrum, anno poftquam id c?“ptum fucrat vigefimoodauo,amp;: menfe fexto. Addie eodem ahno Diony-filium, eyrannidem Syracufis arripuiftc. Pr??ecre? aueem, ' ^equentc?§i annum quo Oligarchia fie confticuea Aehenis, habuifle Olym-piadem,qua ftadio viceneCrocinusTheftalus.fed quotafueritOlympiad non exprimic. Quod fi ab illo, qui turn viuebat amp;nbsp;ad res gerendas fe compa-rabat, faftum f??hret, magna nos moleftia liberafter. Dionyfius enim Hali-carnafteusaitlibro feptimo antiquitatum Romanarum ,Diony??um fenio-rem inuafift?¨ tyrannidem anno tertio

Olympiadis nonagefim??terti??. Qua: non polTunt conuenire cum his qu?? tradit Xenophon.-quemadmodum ne-que illaqu??traduntur ab Aulo Gcllio cap.ti. lib.17. qui aie, Tribunis mi-litaribus confulari impcrio Rempubl. Rom?? regentibus,ad annum fer?¨ condit?? Vrbis 546. triginta tyran nos pr??pofitos fuifte ?  Laced??moniis Athenienfibus, amp;nbsp;in Sicilia Dionyfium fuperiorem tyrannidem tenuifte, Annusautem Rom?? condit?? trecenlt;efimusquadragefimusfextus,eftari-nus fccundus Olympiadis nonagefim??terti??. Euripides autem amp;nbsp;Sophocles , nobilcs Po?Št?? Tragici, dicuntur eddem anno ??bihre :qui annus confertur in quartum Olympiadis nonagefim??fc-^ cund??,id eft,in ann?? vrbis Rom?? conmt?? 344. Et Sophocles quidera Athe-nisobiit,dumvrbem obfideretLyfandcr. Euripides autem fuo fato fundus cft apud Archelaum Maecdoni?? regem,quum fuiftee dilaceratus ?  canibuS immifsis ? quodam eius ??mulo, dum redirct ?  c?“na: ex quibus Vulncribus niorsfecuta eft, vtait Aulus Gellius libro 1 j. capite vigefimo. Quod fiSophocles turn obiit, nempeanno quarto Olympiadis nonagef?Žrh??fccund??, eerce triginta tyranni eftent impofiti AtheniS ?  Lyfandro, anno primo

Olympiadis nonagefim??terti??i De Sophoclis autem motte amp;nbsp;Paufanias in Atticis, amp;nbsp;Soiinus in Polyhiftorc confentiunt. Solini autem verba et capite feptimo Polyhiftoris appouemus ; Quura Lylandcr Lacedsmonius